MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 108/2010

SUMULA: Homologa o resultado final do Concurso

Público Municipal n.º 001/2010 e dá outras

providências.

   O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais resolve:

   Art. 1.º- HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público

Municipal n.º 001/2010, realizado pela Comissão Especial nomeada através da

Portaria n.º 065/2010 de 08/03/2010, de acordo com o Edital do Concurso Público

Municipal.

   Art. 2.º- Autorizar a publicação da relação dos aprovados e suas

respectivas colocações obtidas individualmente no Órgão de Imprensa Oficial do

Município e a sua fixação em locais de freqüência pública.

   Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 05

de Abril de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N.º 001/2010

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO-2 ETAPAS COLOCAÇÃO
Elizete Trento 012 8,70 1.ª
Ronize Corrêa 003 7,30 2.ª
Aquinês Nascimento Paiano 020 7,10 3.ª
Adelaide Schmitz 013 7,10 4.ª
Andréia Demenech 032 6,60 5.ª
Lidia Bukovski 021 6,30 6.ª
Maria Elizete Padilha Antunes 059 6,30 7.ª
Ana Paula Martins 015 6,00 8.ª

     Edifício da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 05 de Abril de 2010.

Edicléia Pastori Nunes

Presidente do Concurso Público Municipal 001/2010
Portaria n.º 065/2010

	PORTARIA N.º 108/2010